

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M ชั้น TOP OVI RIHAUL เรือ ขส.ทร.๑๑๐๑ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๑๑๑,๖๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรักมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ขส.ทร.1101

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
		THERMOSTAT				
1	3910706	THERMOSTAT	1	EA	2,320.00	2,320.00
		ALTERNATOR MOUNTING OPTION				
2	3908564	BELT V RIBBED	1	EA	4,180.00	4,180.00
		FUELTER OPTION				
3	3903640	FILTER FUEL	1	EA	560.00	560.00
		LUB OIL COOLER OPTION				
4	3908616	CARTRIDGE LUB OIL FILTER	1	EA	460.00	460.00
		INJECTOR OPTION				
5	3802328	INJECTOR FUEL	4	EA	13,100.00	52,400.00
		CYLINDER HEAD				
6	3802005	KIT INTAKE VALVE	4	EA	1,600.00	6,400.00
7	3802006	KIT EXHAUST VALVE	4	EA	1,500.00	6,000.00
8	3900276	SPRING VALVE	8	EA	550.00	4,400.00
		SEA WATER PUMP OPTION				
9	3908220	KIT SEA WATER PUMP REPAIR	1	SET	11,560.00	11,560.00
		MANIFOLD OPTION				
10	3905033	GASKET TURBOCHARGER	2	EA	2,740.00	5,480.00
11	3908221	COUPLING ELBOW HOSE	1	EA	4,140.00	4,140.00
		UPPER ENGINE SET				
12	3802016	SET UPPER ENGINE GASKET	1	SET	13,700.00	13,700.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	111,600.00
						หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน